
Kázetko

Vojtěch Dyk & D.Y.K. — Švihadlo — Tomáš Kočko & Orchestr
Midi Lidi & Ventolin — Cirko Hopley: Teacrobat — Lollipopz & Ellie

Underground Comedy — Kája a Bambuláček — Vinnetou

www.kzvalmez.cz červenec/srpen 2023



Léto ve Valmezu

07
čec

Švihadlo
pátek • 20:00 • I. nádvoří
Za 37 let kapelou prošlo množství 
hudebníků, kapela vydala 6 řado-

vých alb, jeden maxisingl a k 30. 
výročí i výběrové album. 
• Mokrá varianta M-klub.

• Vstupné 250 Kč / 300 Kč.

02
čec

Pošťácká pohádka 
Divadlo Maringotka 

neděle • 10:00 • I. nádvoří
• Pro děti od 3 let až neomezeně.
• Délka představení 45 min.
• Vstup zdarma.

08
čec

4Dogs
sobota • 20:00 • I. nádvoří
Mnohočlenné meziříčské kvarteto.
• Vstup zdarma.

11
—

16
čec

Cirko Hopley
Teacrobat

úterý–neděle • vždy v 18:00 
• šapitó na II. nádvoří
Údiv a radost, excelentní výkony 
a humor. Michal Mudrák, feno-

menální akrobat, který byl za svá 
vystoupení oceněn dánským mini-
strem kultury. Všechny akrobatické 
kousky jsou  provedeny hravou 
formou, jedná se o kombinaci akro-

bata s esencí klauna.
• Délka představení 45 min.
• Vstupné: děti 100 Kč, dospělí 180 
Kč, děti do tří let zdarma.

14
čec

Jan Hlucháň
Nebeztebe
KODDN
pátek • 20:00 • I. nádvoří
• Vstup zdarma.

15
čec

Beata Bocek
sobota • 20:00 • I. nádvoří
Nezaměnitelná česko-polská pís-

ničkářka a hudebnice z Těšína.
• Vstup zdarma.

27
čec

Společná show

Lollipopz a Ellie
čtvrtek • 18:00 • Amfiteátr
Chcete si užít dva úžasné kon-

certy? Máte možnost! Bláznivé 
Lollipopz se svými hity a barevná 
duhová Ellie, která vám zazpívá své 
nejnovější songy, a to vše v krás-

ném letním amfiteátru.
• Vstupné 490 Kč. 

28
čec

Dazed and Confused
Sóma
pátek • 20:00 • I. nádvoří
Alternativní blues-rocková kapela 
a kapela vycházející z alternativní-
ho rocku s prvky grunge a blues.
• Vstup zdarma.

29
čec

Summer Vibes:

House music
by Tom Fabi
sobota • 20:00 • I. nádvoří
Letní open-air tepačka pro milovní-
ky house music.
• Vstup zdarma.

30
čec

Malý princ
Divadlo Já to jsem — Vítězslav 
Marčík ml.
neděle • 10:00 • I. nádvoří
Divadlo jednoho herce, který na 
starém kočárku, s pomocí loutek 
a hudby, vypráví o svém setkání 
s Malým princem.
• Délka představení 50 min.
• Pro děti od 5 let a jejich rodiče.
• Vstup zdarma.

04
srp

MOKA
Ta Hakuna
pátek • 20:00 • I. nádvoří
Šálek příjemné autorské hudby.
• Vstup zdarma.

05
srp

Houpací pohádky
Damúza
sobota • 10:00 • I. nádvoří
Na motivy pohádek ze stejnojmen-

né knihy Aloise Mikulky.
• Pro děti od 4 let a jejich rodiče.
• Délka představení 45 min.
• Vstup zdarma.

10
čec

Filmový večer na nádvoří:

All That Jazz
pondělí • 21:00 • I. nádvoří
Bob Fosse / 1979 / 123 min.
drama/hudební/muzikál/komedie
• Vstup zdarma.

13
čec

Taneční orchestr 
Zdeňka Pukovce
čtvrtek • 17:00 • Amfiteátr
Slavné šlágry velkých pěveckých 
hvězd minulého století.
• Vstup zdarma.

17
čec

Filmový večer na nádvoří:

Whiplash
pondělí • 21:00 • I. nádvoří
Damien Chazelle / 2014 / 107 min.
drama/hudební
• Vstup zdarma.

24
čec

Filmový večer na nádvoří:

Walk The Line
pondělí • 21:00 • I. nádvoří
James Mangold / 2005 / 136 min.
životopisný/drama/hudební
• Vstup zdarma.

02
srp

Vojtěch Dyk
& D.Y.K.
středa • 20:00 • Amfiteátr
Koncerty kapely D.Y.K. jsou nabité 
energií špičkových muzikantů, 
hravostí a radostí z hudby.
• Vstupné 690 Kč / 890 Kč. 

12
čec

Za krásami Valmezu:

Zahradní umění 
v proměnách věků
středa • 15:00 a 18:00 • TIC 
Provází Mgr. Ivana Spitzer Ostřanská.
• Sraz u Tur. Informačního centra.
• Vstupné 50 Kč.

19
čec

Za krásami Valmezu:

Socha a město
středa • 15:00 a 18:00 • TIC 
Provází Mgr. Kamila Valoušková.
• Sraz u Tur. Informačního centra.
• Vstupné 50 Kč.

26
čec

Za krásami Valmezu:

Archeologické obje-

vy ve městě
středa • 15:00 a 18:00 • TIC 
Provází Mgr. Samuel Španihel, PhD.
• Sraz u Tur. Informačního centra.
• Vstupné 50 Kč.

02
srp

Za krásami Valmezu:

Historie známá i 
neznámá T. J. So-

kol ve Valmezu
středa • 15:00 a 18:00 • TIC 
Provází Milan Pilmajer a BcA. Jiří 
Veřmiřovský. 
• Sraz u Tur. Informačního centra.
• Vstupné 50 Kč.

05
srp

Mr. Moustache
sobota • 20:00 • I. nádvoří
• Vstup zdarma.

Tomáš Kočko & Orchestr



galerie sýpka
Adéla Marie Jirků
Mařka
21.06.–27.08.
Pražsko-valašská malířka a ilustrátorka, 
aktivní členka umělecké a ilustrátorské scé-

ny. Ilustruje nejčastěji kulturně vzdělávací 
projekty. V roce 2022 vydala v nakladatelství 
wo-men svou autorskou knihu Mařka.
• Vstupné 50 Kč / 30 Kč.

Boris Jirků 
Levou rukou

21.06.–27.08.
Boris Jirků patří mezi nejvýznamnější sou-

časné autory, je zastoupen ve sbírkách po 
celém světě. Věnuje se volné kresbě, malbě, 
grafice, ilustraci, dřevěné a kovové plastice, 
výtvarným realizacím v architektuře. 
• Vstupné 50 Kč / 30 Kč.

galerie kaple

27
srp

Kája a Bambuláček
Bambuláková párty
neděle • 17:00 • Amfiteátr
• Vstupné 350 Kč. 

30
srp

Vinnetou
Divadlo Scéna

středa • 19:30 • Amfiteátr
Naskočte na koně. Pohodlně se 
usaďte v sedle, cesta za přátel-
stvím a hrdinstvím může začít.
• Představení pro celou rodinu.
• Vstupné 140 Kč / 170 Kč. 

Výstavy:

Gramofon!
Hudba obrazem, obraz hudbou
22.06.–27.08.2023 • přízemí
Gramofon a vinylové desky jako technický 
fenomén i jako umělecké dílo. Součástí 
výstavy jsou také málo známé desky, které 
vydávali českoslovenští umělci v době totali-
ty na druhé straně železné opony. 
• Vstupné 70 Kč / 50 Kč.

Náhrdelník času
aneb Příroda rukou člověka měněná
04.07.–27.08.2023 • 2. patro
Výstava přibližuje měnící se vztah člověka 
a přírody od doby kamenné až po raný stře-

dověk a ukazuje, jak lidé v minulosti žili a jak 
využívali to, co jim příroda nabízela. 
• Výstavu ocení i rodiny s dětmi.
• Vstupné 70 Kč / 50 Kč.

Prohlídky s průvodcem:

Letní prohlídky zámku 
1. patro • vždy v 09:00; 10:00; 11:00; 
13:00; 14:00; 15:00; 16:00
Navštivte naše zámecké komnaty, poznejte 
příběh mocných Žerotínů a nahlédněte do 
nově zrestaurované barokní kaple.
• Doba prohlídky cca 40 min.
• Vstupné 120 Kč / 80 Kč, rodinné 320 Kč.

muzejní
a galerijní
centrum

11
srp

Underground
Comedy
pátek • 20:00 • I. nádvoří
Stand-up komiků: Martin Jirman, 
Honza Géryk a Libor Macháček.
• Vstupné 200 Kč / 250 Kč.

12
srp

Tomáš Kočko
& Orchestr
sobota • 20:00 • I. nádvoří
Kapela svou hudbu pevně ukotve-

nou v moravské tradici koření folko-

vým vnorem, rockovým nápřahem 
i metalovými riffy.
• Mokrá varianta M-klub.

• Vstupné 340 Kč / 390 Kč.

09
srp

Za krásami Valmezu:

Zmizelí sousedé – 
po stopách Židů ve 
Valašském Meziříčí
středa • 15:00 a 18:00 • TIC
Provází Mgr. Jan Anlauf.
• Sraz u Tur. Informačního centra.
• Vstupné 50 Kč.

16
srp

Za krásami Valmezu:

Významné osob-

nosti města 
na přelomu 21. stol.
středa • 15:00 a 18:00 • TIC 
Bc. Kristýna Baslová.
• Sraz u Tur. Informačního centra.
• Vstupné 50 Kč.

19
srp

Few Flowers
sobota • 20:00 • I. nádvoří
Kapela z Valašska a okolí se se svý-

mi autorskými skladbami pohybuje 
na pomezí soulu, RnB a popu.
• Vstup zdarma.

24
srp

Letní koncert
Dechovky
čtvrtek • 17:00 • Amfiteátr
Dechová hudba města Valašské Me-

ziříčí a Dechová hudba Bystřičanka.
• Vstup zdarma.

25
srp

Midi Lidi
Ventolin
pátek • 20:00 • I. nádvoří
Exkluzivní letní dvojkoncert 
českých elektro-ikon s následnou 
afterpárty v M-klubu.
• Mokrá varianta M-klub.

• Vstupné 390 Kč / 440 Kč.

26
srp

Evamore
sobota • 20:00 • I. nádvoří
• Vstup zdarma.

23
srp

Za krásami Valmezu:

Zahrada kostela 
Nejsvětější Trojice
středa • 15:00 a 18:00 • TIC 
Mgr. Bohdana Šimčíková.
• Sraz u Tur. Informačního centra.
• Vstupné 50 Kč.

30
srp

Za krásami Valmezu:

Tajemství svatotro-

jičního kostela
středa • 18:00 • TIC 
Kamila Valoušková a Samuel Špa-

nihel s hudebním podkresem.
• Sraz u Tur. Informačního centra.
• Vstupné 50 Kč.

18
srp

Divokej Bill
25 let Tour

pátek • 19:00 • Amfiteátr
Hosté: Brixt, Siluety.
• Vstupné 699 Kč. 

28
srp

Filmový večer na nádvoří:

Elvis
pondělí • 20:30 • I. nádvoří
Baz Luhrman / 2022 / 159 min.
životopisný/drama/hudební
• Vstup zdarma.

18
—

19
srp

Výstava patchwor-
kových přikrývek
pátek • 12:00—16:00 
sobota • 09:00—16:00 
• I. nádvoří
Součástí je také výstavka a prodej 
paličkované krajky, prodej látek, 
šicích pomůcek a dárkových 
předmětů.
• Vstupné dobrovolné.

M
id

i L
id

i
& 

Ve
nt

ol
in



Programový zpravodaj
Kázetka — Kulturního 
zařízení města
Valašského Meziříčí, p. o.

Vydává:
Kázetko – Kulturní zařízení
města Valašského Meziříčí, p. o.
Komenského 1
75701 Valašské Meziříčí
IČ:00368946
Redakce, grafika, sazba: Ondřej Smolka, 
smolka@kzvalmez.cz
Tisk: Samab Press Group, a. s., Brno
Registrační číslo MK ČR: 13259
Uzávěrka programu tohoto čísla: 
15.06.2023. Za změny po tomto datu 
nenese redakce zodpovědnost.
Foto na titulce: Vojtěch Dyk

Změna programu vyhrazena.

tiráž

Informace o předplatném

Předprodej abonentek bude zahájen
07.08.2023, ukončen 15.09.2023.

Stávající předplatitelé
Dosavadním předplatitelům rezervujeme 
jejich letošní místa do 31.08.2023. Do 
uvedeného data si zaplaťte a vyzvedněte 
abonentky. Po uvedeném datu jsou veške-

rá zbývající místa považována za uvolněná 
a budou nabídnuta jiným zájemcům.   

Zrušení předplatného
Děkujeme Vám za dosavadní soustavnou 
přízeň a věříme, že se budeme v divadle 
setkávat i nadále. Velmi bychom ocenili, 
pokud byste nám co nejdříve sdělili, že svá 
místa uvolňujete. Budou Vám za to vděčni 
i jejich noví uživatelé. Tuto informaci nám 
můžete podat na telefonní číslo: 571 684 
558, 775 109 809, e-mail: info@info-vm.cz

Noví zájemci o předplatné
Noví zájemci si mohou zakoupit divadelní 
abonmá na sezónu 2022/2023 v Turis-

tickém informačním centru na druhém 
nádvoří zámku Žerotínů od 01.09.2023.  
Doprodávat se budou místa neobsazená 
stávajícími předplatiteli. 

Změna programu vyhrazena.

předplatné 2023 / 2024
Koncertní předplatné

Ladislav Bilan ml. (marimba)
20.09.2023 • 19:00 • velký sál

Czech Slovak Cello Quartet 
23.10.2023 • 19:00 • velký sál

Orbis Trio & Jiří Pinkas
22.11.2023 • 19:00 • velký sál

Vilém Veverka Trio 
25.01.2024 • 19:00 • velký sál

Kukal Quartet 
14.02.2024 • 19:00 • velký sál

Jiří Hošek a Dominika Weiss Hoš-

ková (violoncello) 
28.02.2024 • 19:00 • velký sál
• Chaverut 2024

Duo Beautiful Strings
13.03.2024 • 19:00 • velký sál

Janáčkova Filharmonie Ostrava
26.04.2024 • 18:00 • Beskydské divadlo 
Nový Jičín
• Pouze pro abonenty předplatného.

Ondřej Valenta (varhany)

Eva Prchalová (flétna)
15.05.2024 • 19:30 • kostel Nanebevzetí 
Panny Marie

Ceny předplatného:
Osoba: 1 200 Kč (tj. 133 Kč / koncert)
Doprodej mimo předplatné: 150 Kč / koncert.

Pohádkové předplatné

Honza málem králem
DAP – divadelní agentura Praha
01.11.2023 • 15:00 • velký sál

Čertův švagr
Divadelní společnost Julie Jurištové
16.03.2024 • 16:00 • velký sál

Příhody včelích medvídků
Divadlo Krapet

07.04.2024 • 16:00 • velký sál

Ceny předplatného:
Osoba: 300 Kč (tj. 100 Kč / představení)
Balkón, lóže — Osoba: 250 Kč
Doprodej mimo předplatné: 140 Kč.

Divadelní předplatné

Scény z manželského života
Agentura Harlekýn

09.10.2023 • 19:00 • velký sál
Hrají: M. Badinková, M. Dlouhý, K. Halbich...
• Doprodej 450 Kč.

Šťastný vyvolený
Divadlo Verze
06.11.2023 • 19:00 • velký sál
Hrají: L. Rybová, J. Janěková ml., I. Chmela...
• Doprodej 450 Kč.

Miluji tě, tak se měj
JT Promotion

12.12.2023 • 19:00 • velký sál
Hrají: L. Krbová, A. Jastraban.
• Doprodej 350 Kč.

Sylvie
Agentura Familie

24.01.2024 • 19:00 • velký sál
Hrají: O. Volejník, K. Cibulková a další.
• Doprodej 390 Kč.

Velká zebra aneb Jak že se to 
jmenujete?
Divadlo Palace

12.02.2024 • 18:00 • velký sál
Hrají: O.Vetchý, J. Ježková, J. Dulava a další
• Doprodej 450 Kč.

Rošáda
Divadelní spolek Frída
10.04.2024 • 19:00 • velký sál
Hrají: B. Munzarová, M. Procházková a další.
• Doprodej 390 Kč.

Ceny předplatného:
1.–4. řada židlí, 1.–14. řada sedadel, 1. řada 
balkón, lóže: 1 890 Kč (tj. 315 Kč / představení)
2.–6. řada balkón: 1 690 Kč 

Divadelní M-klub

Adéla Elbel
První poločas rozpadu
07.10.2023 • 19:00 • M-klub
• Doprodej 300 Kč / 350 Kč.

Kabaret Pepe na cestách!
Divadlo Kampa

12.10.2023 • 19:00 • M-klub
• Doprodej 250 Kč / 320 Kč.

Dekadentní divadlo Beruška
26.10.2023 • 19:00 • M-klub
• Doprodej 250 Kč / 320 Kč.

Takt
Divadlo Husa na provázku
02.11.2023 • 19:00 • M-klub
Hrají: D. Buš , T. Maxmilián Marečková a P. Seriš.
• Doprodej 250 Kč / 320 Kč.

Jožkalipnikjebožíčlověkaneumílhát!
Monstrkabaret Freda Brunolda
15.11.2023 • 19:00 • M-klub
Hrají: E. Jenický, V. Rašilov a S. Rašilov.
• Doprodej 250 Kč / 320 Kč.

Ida
07.12.2023 • 19:00 • M-klub
• Doprodej 200 Kč.

Cena předplatného:
Osoba: 990 Kč (tj. 165 Kč / představení)
Počet abonentek v prodeji omezen na 30 ks.
Prodej abonentek 07.08.—29.09.2023.


